MynunnnasibHOe O1o/pkeTHOe 0011Ie00pa3oBaTesibHOe yupexaeHne et Ne 3

®amunus, uma yyacr- | Kuace npeaMer PesyabTar Tun au-
HHUKOB (0amn) jioMa

1. TaTtapuenko [apbs 7 buznueckas 72/100 pu3Ep
2. XKunsera Auna 7 KyJIBTypa 67/100 npu3ép
3. Tapan Apuna 7 62/100 npu3ép
4. bokos Tumyp 7 60/100 npu3ép
5. UubuueB Makcum 7 45/100 YYaCTHHUK
6. ApUHYIIKUH AJEKCaHIp 7 45/100 YYaCTHUK
7. Kum Marseit 7 45/100 YYaCTHHUK
8. Moropuu Brnanucnas 7 45/100 YYaCTHUK
9. TBDKHBIX AJleKcaHap 7 45/100 YYaCTHHUK
10. | Ianan Kpucrtuna 7 45/100 YYaCTHUK
11. | ®emrommna AHacracus 7 43/100 YYaCTHHUK
12. | IpyxxuanHa MupociaBa 7 43/100 Y9aCTHUK
13. Jleuxo Uropb 8 67/100 nooeauTelb
14. | BarussH Dpuk 8 61/100 npu3ép
15. | Ynymsan Apuanna 8 45/100 Y4aCTHUK
16. | Herzopoa Codus 8 45/100 Y4aCTHUK
17. | Tennukwuii Cepreii 8 45/100 YYaCTHHUK
18. | Yymak /Inana 8 45/100 Y4aCTHUK
19. | Cronun I'puropwuii 8 45/100 YYaCTHHUK
20. | borypaeBa Huna 8 43/100 Y4aCTHUK
21. | boranosa [lonuHa 8 43/100 YYaCTHUK
22. | benokoOpuieHko MatBeit 8 43/100 YYaCTHHUK
23. | TxaueBa Bapaapa 9 61/100 pu3Ep
24. | bpanaukxoBa Banmepus 9 74/100 mo0euTeIhb
25. | Jlpynosa FOnus 9 45/100 YYACTHUK
26. | I'paueB Bnagumup 9 45/100 YYACTHHK
27. | DiixBanbpa MakcuMm 9 43/100 Y4aCTHUK
28. | MyxanoBa Hanmexna 9 43/100 YYaCTHHUK
29. | YUepnux Mapust 10 67/100 npu3ép
30. | IOraii Poman 10 59/100 npu3ép
31. | ®ponos Mapk 10 45/100 YYaCTHUK
32. | 3unoBbeBa Omnbra 10 45/100 Y4aCTHUK
33. | Kaccuna Munana 10 45/100 YYaCTHHK
34. | Yepnsiu bornan 10 45/100 Y4aCTHUK
35. | Pognonosa Jlnnus 10 43/100 Y4aCTHUK
36. | CembsiHOB lBan 10 43/100 YYaCTHHK
37. | Ilerepuna fna 10 45/100 YYaCTHHUK
38. | CmupHoB JImuTtpmii 11 68/100 nobOeInTeNb
39. | 3askuH bornan 11 62/100 IpU3Ep
40. | Tomumii Aptem 11 47/100 YYACTHHK
41. | Epmonenko Aptem 11 45/100 YYaCTHUK
42. | WNnbpuna Banepus 11 45/100 YYaCTHHUK
43. | CmupHOB JIMuTpuit 11 44/100 YYaCTHUK
44, | Nynuuxo Cepreit 11 44/100 YYaCTHHK
45. | Tonones Jmutpwuii 11 44/100 YYACTHHK
46. | Ilanan Bnagucnas 11 44/100 YYaCTHHUK
47. | KpaBuenko AJekcanjpa 11 43/100 YYaCTHUK



48.
49.
50.
51.

92.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

®enoposa Karanuna
HaconoB Jlanun
EByc bornan
MancypoBa Aunrca

Xynun Uropb
Tputnuenko Codust
Pynomerkuna Tarbsina
Tkauenko VBan
Hevnexnna KOs
JxBapunze ['eliman
Kypsakos Margseii
Yaymsan ApuanHa
HynnukoB Hukomait
Jpynosa KOnus
Edumosa Maiis
Kupnans Anuna
Ilerepuna Sna
Kaccuna Munana
JynnukoB Cepreit
[Ipouienko Biangucnas
JIsanas Bukropus
Tputnuenko Codus
Hecrepoa Eanrenuna
Tkauenko MBan
JIpruaruna /lana
Axumenko Kupusin
Cnusak Opuit
Casuenko Jlapps
Bepennu MBan
JaBTsaa Ak

Cnusak FOpuii
®ponos Mapk
CaBuenko Jlapbs
byrycoBa Apuna
Jo6ponocosa [Tonuna
HypHeB JImutpuii
Makaposa Bepa
Bonkos Oner
KpaBuenko VBan
Kapyna Bnagucnas
Bacunenko Bepa 1
Kucenésa Muinana
3arypckuii Bnagucnas
I'paueB Biiagumup
Enuceesa Ennsasera
OxeBa Beponuka
XauaTpsiH Anekcanapa
IToropenos Aprem
Ponnonosa Jlnnus
[Tpouenko Brnagucnas
TumkyHnosa Jlnnus
Conparenko Makcum
Cnusak Opuit
Heuaes Cranucnan

OO0 N~Nooyo o | b b

CCKHUH SA3BIK

HUCTOpUs

OKOJIOT'HA

AHTIIUUCKUH A3BIK

OBb3uP

94/100
94/100
88100
75/100

69/100
71/100
63/100
72/100
61/100
78/100
67/100
65/100
80/100
65/100
60/100
80/100
72/100
60/100
80/100
67/100
67/100
61/100
57/100
63/100
61/100
59/100
57/100
55/100
60/100
29/34
27/34
25/34
47/55

41/55
65/100
57/100
65/100
54/100
65/100
56/100
65/100
57/100
65/100
61/100
58/100
58/100
65/100
62/100
65/100
59/100
87/100
55/100
79/100

mooeuTeb
mooeauTeIh
npusEp
mooeauTeIh
npu3Ep
nooeauTeb
pu3ep
mooeauTeIb
npu3Ep
nooeauTeb
npu3Ep
pu3ep
mooeauTelb
pu3ep
pu3ep
mooeauTelb
pu3ep
pu3ep
modeauTelb
npu3Ep
npu3Ep
modeauTelb
pu3ep
modeauTelb
pu3ep
modeuTelb
nooeauTelb
nooeauTelb
modeuTelb
nooeauTelb
pu3ep
MoOEIUTEND
pu3ep
Mo0eIUTEID
pu3ep
Mo0eIUTEID
pu3€ep
o0eIUTEID
pu3€ep
o0eIUTEID
pusEp
MoOEIUTEND
pu3ep
MoOEIUTEND
pu3Ep
npu3ep
pu3ep
mooeauTEIh
npu3ep
mo0enuTEIh
pu3ep
mo0eAuTEIh
mo0eInuTEIh
mooeauTeb



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.

150.
151.
152.
153.
154.

3askuu borman
MancypoBa Aunrca
Xyaun Urops
Tputnaenko Codus
3asikuHa Mapus
Tkauenko VBan
Hevnexnna KOs
JxBapunze ['eliman
Kypskos Marseii
YaymsaH ApuanHa
HynnukoB Hukomait
Hpynosa FOnus
Tkauenko Kupa
Ilerepuna Sna
Kupnans Anuna
Kaccuna Munana
JynnukoB Cepreit
[Ipouenko Bnagucnas
TumkyHnoBa Jlnnus
TepentseBa Bacuinca
Maxkcumenko Mpuna
TapanoB bornan
JaBTsaa Ak
CutHukoB AHJIIpei
ynHukos Huxomnan
IOraii Poman

bagasn Huknra
AHTHNIMHA AHacTacus
Bepennu WBan
byrycoBa ApuHa
JIsnHas Bukropus
Axumenko Kupuiin
HynaukosB Hukomait
Cnusak FOpuii
Caguenko Jlapbs
Bepennu MBan
JIsnHas Bukropus
KpaBuenko Buoserra
Hemun ['ne6
TepentbeBa Bacunuca
Mensenes Muxauin
MaxkapeeB Aprem
TkaueBa BapBapa
IIn3uk Hukura
ITonyssH Makcum
MensHukoBa Kpuctuna
CutHukoB AHJIpei
Apedun VBan

Cnusak Opuit
Tkauenko Kupa
[NanoBasioB ApTéM
berukoBa Codust

VYBapos HBan

[
[

O OOW o000 NNOO OO OO

NN O © © OO OO OO©Oo NN

auTeparypa

reorpadus

00IIIeCTBO3HAHNE

TPyA

aCTPOHOMHUS

79.0
69.0
68.0
68.0
67.5
66.0
63.0

61.0
52.0
52.0
17.0
14.0

60/100
75/100
69/100
71/100
63/100
72/100
61/100
78/100
67/100
65/100
80/100
65/100
60/100
80/100
72/100
60/100
80/100
67/100
67/100
70/100
57/100
57/100
70/100
57/100
57/100
71/100
63/100
61/100
61/100
69/100
67/100
65/100
64/100
65/100
71/100
69/100
63/100

26/30

23/30

22/25

20/25

mooeuTeb
mooeauTeIh
pu3ep
mooeauTeIh
pu3ep
mooeauTelb
npu3Ep
nooeauTeb
npu3Ep
pu3ep
mooeauTelb
pu3ep
pu3ep
mooeauTeIb
pu3ep
npu3ep
nooeauTeNb
npu3Ep
pu3Ep
modeauTelb
pu3ep
pu3ep
nooeauTelb
pu3ep
pu3ep
nooeauTelb
pu3ep
pu3ep
pu3ep
nooeauTelb
pu3ep
Io0eIUTEID
pu3ep
o0eIUTEID
pu3ep
o0eIUTEID
pu3ep
Io0eIUTEID
Io0eIUTEID
MoOEIUTEND
o0eIUTEID
MoOEIUTEND
pusEp
pu3€ep
pu3ep
pu3Ep
pu3ep
npusEp

npusEp

npusEp

pu3ep
noOeInuTeNb

pu3ep



155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.

Ceprees Apcenuil
CaBuenko MBan
Conpgarenko Makcum
Tenunxui Cepreit
Kum Imutpuii
TepentbeBa Bacunuca
[lerenbHMKOB ApTEM
[IlonoxoBa Bukropus
3arypckuii Binagucnas
bprute Codus
I'poieBa EBrenust
HaBtsan Ak

Cnusak Opuii
banacsin Auna
Hobponocosa [apss
HynnukoB Hukomait
Makapees Aprem
Mupropoackas Kapuna
Yepuukoa Mapus
WBanueHko Anekcanap
Kaccuna Munana
AcmepsaeB Myxamman
HynuukoB Cepreii
Kpectpsaaunos fpocnas
Tumodeesa Upuna
Bbpeie Codust
benoycos fpocnas
CepmaroxoBa Jlnana
KypsikoB Marseit
YaymsaH ApuanHa
Muxaiinosckuii MBan
Cnusak IOpuii
[TanoBanoBa Codust
IITatkoBa lapps
Edumosa Maiis
I'aBpukoBa Exarepnna
ITytkapanze Kcenus
JaBTsan Ak
[ITenecToBa Anuca
MensaukoBa Kpuctuna
Epmak Kpuctuna

CkpunuHa AHacracus

O O © O O O ©| 00| 00| 00| 00 O | 00| 00| 00| N N

e e e
R R O o o

O © © © O O O O O O O O 0 0 W 0 o N N

(pusuka

omoJioruu

13.0
10.0
23.5
23.5
215
17.0
18.0
16.0
17.0
13.0
14.0
21.0
20.0
19.0
18.0
18.0
16.0
16.0
21.0
18.0
11.0
25.5
115
20,6
18,8
21,8
21,5
20,5
19,0
16,9
47,6
47,1
45,9
45,9
41,1
40,4
40,3
39,1
38,8
38,0
37,8
31,4

npu3ep
pu3ep
nobeauTenb
nobeauTenb
npu3ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
noOeuTeNb
npu3ep
npu3ep
pusEp
npusEp
pusEp
npu3Ep
nooeauTelb
npu3Ep
npu3Ep
nooeauTelb
npu3Ep
no0eauTelNb
pusEp
o0eIUTEID
pusEp
pusEp
pusEp
pu3ep
pu3ep
pu3ep
pu3ep
pu3ep
nobeauTens
npusEp
npusEp
npusEp
npusEp
npusEp
npusEp

pu3ep



197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

[Muxamuposa Camupa
IIpouenko MBan
Hypyraunos Tumyp
Yybenko Kpucrtuna
Cxpununa Anacracus
Ilerepuna Sna
I'mazkoBa Apuna
Comosa Enuzasera
byrycoBa Apuna
3agxkud bormaun
Jlaunas Buktopus
Coxkonosckas Banepus
Hobponocosa [Tonuna
lanan Bnagucnap
CroxkomnsicoB Tumodeit
ABarymsiH Darap
HxBapunze ['eliman
Ob6yxoBa Mapus
Cunssckas HOnus
Kypenuna Banepus
Pemernsk Beponuka
Cnusak Opuit
Yyb6enko Kpuctuna
MenpHukoBa Kpuctuna
JaBTsan Ak
Txauenko Kupa
ComoBa Enuzasera
YepuukoBa Mapus
CaBuenko Jlapbs
Ilerepuna SHa
byrycoBa ApuHa
JIanHas Bukropus
Kapyna Bnagucnas
CaBuenko lBan
Tumodeena Upuna
Ocunienko Beponnka
Peyka Muiana

[{anan Kpuctuna
borypaesa Huna
3uHBKEBUY ATHHS
Kaparosa Canna

TapanoB bornan

O © © © © 00| 00| 00| 00| 0| 0| 0

e e e e
R R O O o o

o o o o N~ N~~~

XUMHUH

MaTeMaTuKa

30,4
29,6
27,2
27,1
31,4
54,8
40,3
38,0
52,5
52,2
51,8
49,7
41,7
36,3
44,0
38,5
34,5
34,5
34,5
31,5
31,0
42,5
37,5
29,5
27,5
22,3
355
355
31,0
29,5
36,5
32,0
42,0
42,0
42,0
35,0
35,0
35,0
42,0
35,0
35,0
31,0

npu3ep
pu3ep
npu3ep
npu3ep
npu3ep
mooeauTelb
pu3Ep
pu3Ep
mooeauTelb
pu3Ep
pu3Ep
npu3ep
npu3ep
npu3ep
nobeuTenb
npusEp
pusEp
npu3Ep
npu3Ep
npu3Ep
npu3Ep
nooeauTelb
npu3Ep
pusEp
pusEp
pusEp
Mo0eIUTEID
pusEp
pusEp
pu3ep
nobeauTens
pu3ep
nobeauTens
nobeauTens
nobeauTens
npusEp
npusEp
npusEp
mo0eqnuTEID
npusEp
npusEp

pu3ep



239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.

Tonouko Codbs
['pebenmukoB Uinbst
Cnusak Opuii
I'aBpukoBa Exarepuna
Huxutun Anapeit
[lTenecroBa Anuca
ApyTtionsiH Mapuerta
JaBTsaH Ak
Kyxtuna Anuna
Yepuosa Codust
Kennepos [anuin
CaBuenko Jlapbs
CembsinoB UBan
Yepuukosa Mapus
Kamees /Imutpuit

HxBapunze ['eliman

O O © O ©O© O O O O O o

e =
o o o

uHpopMaTuka

31,0
42,0
42,0
35,0
35,0
35,0
28,0
28,0
28,0
28,0
25,0
56,0
35,0
35,0
39,0
44,0

npu3ep
nobeauTenb
nobeauTenb
npu3ep
npu3ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
pu3Ep
noOeuTeNb
npu3ep
npu3ep
pusEp

npusEp



