

	Фамилия, имя участников	Класс	предмет	Результат (балл)	Тип диплома
1.	Татарченко Дарья	7	физическая культура	72/100	призёр
2.	Жиляева Анна	7		67/100	призёр
3.	Таран Арина	7		62/100	призёр
4.	Боков Тимур	7		60/100	призёр
5.	Чибичев Максим	7		45/100	участник
6.	Аринушкин Александр	7		45/100	участник
7.	Ким Матвей	7		45/100	участник
8.	Могорич Владислав	7		45/100	участник
9.	Тыжных Александр	7		45/100	участник
10.	Цалан Кристина	7		45/100	участник
11.	Федюшина Анастасия	7		43/100	участник
12.	Дружинина Мирослава	7		43/100	участник
13.	Лецко Игорь	8		67/100	победитель
14.	Багинян Эрик	8		61/100	призёр
15.	Удумян Арианна	8		45/100	участник
16.	Невзорова София	8		45/100	участник
17.	Теницкий Сергей	8		45/100	участник
18.	Чумак Диана	8		45/100	участник
19.	Сюнин Григорий	8		45/100	участник
20.	Богураева Нина	8		43/100	участник
21.	Боталова Полина	8		43/100	участник
22.	Белокобыленко Матвей	8		43/100	участник
23.	Ткачева Варвара	9		61/100	призёр
24.	Брандикова Валерия	9		74/100	победитель
25.	Друпова Юлия	9		45/100	участник
26.	Грачев Владимир	9		45/100	участник
27.	Эйхвальд Максим	9		43/100	участник
28.	Муханова Надежда	9		43/100	участник
29.	Черник Мария	10		67/100	призёр
30.	Югай Роман	10		59/100	призёр
31.	Фролов Марк	10		45/100	участник
32.	Зиновьева Ольга	10		45/100	участник
33.	Кассина Милана	10		45/100	участник
34.	Черныш Богдан	10		45/100	участник
35.	Родионова Лилия	10		43/100	участник
36.	Семьянов Иван	10		43/100	участник
37.	Петерина Яна	10		45/100	участник
38.	Смирнов Дмитрий	11		68/100	победитель
39.	Заякин Богдан	11		62/100	призёр
40.	Топчий Артем	11		47/100	участник
41.	Ермоленко Артем	11		45/100	участник
42.	Ильина Валерия	11		45/100	участник
43.	Смирнов Дмитрий	11		44/100	участник
44.	Дудников Сергей	11		44/100	участник
45.	Тополев Дмитрий	11		44/100	участник
46.	Цалан Владислав	11		44/100	участник
47.	Кравченко Александра	11		43/100	участник

48.	Федорова Каталина	4	<u>русский язык</u>	94/100	победитель
49.	Насонов Данил	4		94/100	победитель
50.	Евус Богдан	4		88/100	призёр
51.	Мансурова Алиса	5		75/100	победитель
52.	Худин Игорь	5		69/100	призёр
53.	Тритиченко София	6		71/100	победитель
54.	Рудометкина Татьяна	6		63/100	призёр
55.	Ткаченко Иван	7		72/100	победитель
56.	Дейнекина Юлия	7		61/100	призёр
57.	Джваридзе Гейман	8		78/100	победитель
58.	Куряков Матвей	8		67/100	призёр
59.	Удумян Арианна	8		65/100	призёр
60.	Дудников Николай	9		80/100	победитель
61.	Друпова Юлия	9		65/100	призёр
62.	Ефимова Майя	9		60/100	призёр
63.	Кирпаль Алина	10		80/100	победитель
64.	Петерина Яна	10		72/100	призёр
65.	Кассина Милана	10		60/100	призер
66.	Дудников Сергей	11		80/100	победитель
67.	Проценко Владислав	11		67/100	призёр
68.	Лянная Виктория	11		67/100	призёр
69.	Тритиченко София	6	<u>история</u>	61/100	победитель
70.	Нестерова Евангелина	6		57/100	призер
71.	Ткаченко Иван	7		63/100	победитель
72.	Лычагина Дана	7		61/100	призер
73.	Акименко Кирилл	8		59/100	победитель
74.	Спивак Юрий	9		57/100	победитель
75.	Савченко Дарья	10		55/100	победитель
76.	Веренич Иван	11		60/100	победитель
77.	Давтян Айк	9		29/34	победитель
78.	Спивак Юрий	9		27/34	призер
79.	Фролов Марк	10	<u>экология</u>	25/34	победитель
80.	Савченко Дарья	10		47/55	призер
81.	Бутусова Арина	11		41/55	победитель
82.	Доброносова Полина	11		65/100	призер
83.	Дурнев Дмитрий	5		57/100	победитель
84.	Макарова Вера	5		65/100	победитель
85.	Волков Олег	6	<u>английский язык</u>	54/100	призёр
86.	Кравченко Иван	6		65/100	победитель
87.	Каруна Владислав	7		56/100	призёр
88.	Василенко Вера И	7		65/100	победитель
89.	Киселёва Милана	8		57/100	призер
90.	Загурский Владислав	8		65/100	победитель
91.	Грачев Владимир	9		65/100	призёр
92.	Елисеева Елизавета	9		61/100	призёр
93.	Ожева Вероника	9		58/100	призер
94.	Хачатрян Александра	9		58/100	призёр
95.	Погорелов Артем	10		65/100	победитель
96.	Родионова Лилия	10		62/100	призер
97.	Проценко Владислав	11		65/100	победитель
98.	Тишкунова Лилия	11		59/100	призёр
99.	Солдатенко Максим	8	<u>ОБзиР</u>	87/100	победитель
100.	Спивак Юрий	9		55/100	победитель
101.	Нечаев Станислав	10		79/100	победитель

102.	Заякин Богдан	11	литература	60/100	победитель
103.	Мансурова Алиса	5		75/100	победитель
104.	Худин Игорь	5		69/100	призёр
105.	Тритиченко София	6		71/100	победитель
106.	Заякина Мария	6		63/100	призёр
107.	Ткаченко Иван	7		72/100	победитель
108.	Дейнекина Юлия	7		61/100	призёр
109.	Джваридзе Гейман	8		78/100	победитель
110.	Куряков Матвей	8		67/100	призёр
111.	Удумян Арианна	8		65/100	призёр
112.	Дудников Николай	9		80/100	победитель
113.	Друпова Юлия	9		65/100	призёр
114.	Ткаченко Кира	9		60/100	призёр
115.	Петерина Яна	10		80/100	победитель
116.	Кирпаль Алина	10		72/100	призёр
117.	Кассина Милана	10		60/100	призер
118.	Дудников Сергей	11		80/100	победитель
119.	Проценко Владислав	11		67/100	призёр
120.	Тишкунова Лилия	11		67/100	призёр
121.	Терентьева Василиса	8	география	70/100	победитель
122.	Максименко Ирина	8		57/100	призер
123.	Таранов Богдан	8		57/100	призер
124.	Давтян Айк	9		70/100	победитель
125.	Ситников Андрей	9		57/100	призер
126.	Дудников Николай	9		57/100	призер
127.	Югай Роман	10		71/100	победитель
128.	Бадаян Никита	10		63/100	призер
129.	Антипина Анастасия	10		61/100	призер
130.	Веренич Иван	11		61/100	призер
131.	Бутусова Арина	11		69/100	победитель
132.	Лянная Виктория	11		67/100	призер
133.	Акименко Кирилл	8	обществознание	65/100	победитель
134.	Дудников Николай	9		64/100	призер
135.	Спивак Юрий	9		65/100	победитель
136.	Савченко Дарья	10		71/100	призер
137.	Веренич Иван	11		69/100	победитель
138.	Лянная Виктория	11		63/100	призер
139.	Кравченко Виолетта	7		26/30	победитель
140.	Демин Глеб	7		23/30	победитель
141.	Терентьева Василиса	8		22/25	победитель
142.	Медведев Михаил	8		20/25	победитель
143.	Макареев Артем	9	астрономия	79.0	победитель
144.	Ткачева Варвара	9		69.0	призёр
145.	Пизик Никита	9		68.0	призёр
146.	Полуян Максим	9		68.0	призёр
147.	Мельникова Кристина	9		67.5	призёр
148.	Ситников Андрей	9		66.0	призёр
149.	Арефин Иван	9		63.0	призёр
150.	Спивак Юрий	9		61.0	призёр
151.	Ткаченко Кира	9		52.0	призёр
152.	Шаповалов Артём	9		52.0	призёр
153.	Бычкова София	7		17.0	победитель
154.	Уваров Иван	7		14.0	призёр

155.	Сергеев Арсений	7	физика	13.0	призёр
156.	Савченко Иван	7		10.0	призёр
157.	Солдатенко Максим	8		23.5	победитель
158.	Теницкий Сергей	8		23.5	победитель
159.	Ким Дмитрий	8		21.5	призёр
160.	Терентьева Василиса	8		17.0	призёр
161.	Цегельников Артем	8		18.0	призёр
162.	Шолохова Виктория	8		16.0	призёр
163.	Загурский Владислав	8		17.0	призёр
164.	Брыль София	8		13.0	призёр
165.	Грошева Евгения	8		14.0	призёр
166.	Давтян Айк	9		21.0	победитель
167.	Спивак Юрий	9		20.0	призёр
168.	Баласян Анна	9		19.0	призёр
169.	Доброносова Дарья	9		18.0	призёр
170.	Дудников Николай	9		18.0	призёр
171.	Макареев Артем	9		16.0	призёр
172.	Миргородская Карина	9		16.0	призёр
173.	Черникова Мария	10		21.0	победитель
174.	Иванченко Александр	10		18.0	призёр
175.	Кассина Милана	10		11.0	призёр
176.	Асмерзаев Мухаммад	11		25.5	победитель
177.	Дудников Сергей	11		11.5	призёр
178.	Крестьянинов Ярослав	7	биология	20,6	победитель
179.	Тимофеева Ирина	7		18,8	призёр
180.	Брыль София	8		21,8	победитель
181.	Белоусов Ярослав	8		21,5	призёр
182.	Сердюкова Диана	8		20,5	призёр
183.	Куряков Матвей	8		19,0	призёр
184.	Удумян Арианна	8		16,9	призёр
185.	Михайловский Иван	9		47,6	призёр
186.	Спивак Юрий	9		47,1	призёр
187.	Шаповалова София	9		45,9	призёр
188.	Шаткова Дарья	9		45,9	призёр
189.	Ефимова Майя	9		41,1	победитель
190.	Гаврикова Екатерина	9		40,4	призёр
191.	Путкарадзе Ксения	9		40,3	призёр
192.	Давтян Айк	9		39,1	призёр
193.	Шелестова Алиса	9		38,8	призёр
194.	Мельникова Кристина	9		38,0	призёр
195.	Ермак Кристина	9		37,8	призёр
196.	Скрипина Анастасия	9		31,4	призёр

197.	Шихамирова Самира	9		30,4	призёр
198.	Проценко Иван	9		29,6	призёр
199.	Нурутдинов Тимур	9		27,2	призёр
200.	Чубенко Кристина	9		27,1	призёр
201.	Скрипина Анастасия	9		31,4	призёр
202.	Петерина Яна	10		54,8	победитель
203.	Глазкова Арина	10		40,3	призёр
204.	Сомова Елизавета	10		38,0	призёр
205.	Бутусова Арина	11		52,5	победитель
206.	Заякин Богдан	11		52,2	призёр
207.	Лянная Виктория	11		51,8	призёр
208.	Соколовская Валерия	11		49,7	призёр
209.	Доброносова Полина	11		41,7	призёр
210.	Цалан Владислав	11		36,3	призёр
211.	Стоколясов Тимофей	8	химии	44,0	победитель
212.	Авагумян Эдгар	8		38,5	призёр
213.	Джваридзе Гейман	8		34,5	призёр
214.	Обухова Мария	8		34,5	призёр
215.	Синявская Юлия	8		34,5	призёр
216.	Курепина Валерия	8		31,5	призёр
217.	Решетняк Вероника	8		31,0	призёр
218.	Спивак Юрий	9		42,5	победитель
219.	Чубенко Кристина	9		37,5	призёр
220.	Мельникова Кристина	9		29,5	призёр
221.	Давтян Айк	9		27,5	призёр
222.	Ткаченко Кира	9		22,3	призёр
223.	Сомова Елизавета	10		35,5	победитель
224.	Черникова Мария	10		35,5	призёр
225.	Савченко Дарья	10		31,0	призёр
226.	Петерина Яна	10		29,5	призёр
227.	Бутусова Арина	11		36,5	победитель
228.	Лянная Виктория	11		32,0	призёр
229.	Каруна Владислав	7	математика	42,0	победитель
230.	Савченко Иван	7		42,0	победитель
231.	Тимофеева Ирина	7		42,0	победитель
232.	Осипенко Вероника	7		35,0	призёр
233.	Реука Милана	7		35,0	призёр
234.	Цалан Кристина	7		35,0	призёр
235.	Богураева Нина	8		42,0	победитель
236.	Зинькевич Агния	8		35,0	призёр
237.	Каратова Саида	8		35,0	призёр
238.	Таранов Богдан	8		31,0	призёр

239.	Толочко Софья	8	информатика	31,0	призёр
240.	Гребенщикова Илья	9		42,0	победитель
241.	Спивак Юрий	9		42,0	победитель
242.	Гаврикова Екатерина	9		35,0	призёр
243.	Никитин Андрей	9		35,0	призёр
244.	Шелестова Алиса	9		35,0	призёр
245.	Арутюнян Мариета	9		28,0	призёр
246.	Давтян Айк	9		28,0	призёр
247.	Кухтина Алина	9		28,0	призёр
248.	Чернова София	9		28,0	призёр
249.	Келлеров Данил	9		25,0	призёр
250.	Савченко Дарья	10		56,0	победитель
251.	Семьянин Иван	10		35,0	призёр
252.	Черникова Мария	10		35,0	призёр
253.	Кашеев Дмитрий	5		39,0	призёр
254.	Джваридзе Гейман	8		44,0	призёр